[image: GERBG]
2

2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.08.2022

	№
	427-П

	г. Киров

О резервном фонде Правительства Кировской области
В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 15 Закона Кировской области от 24.10.2013 № 336-ЗО                 «О бюджетном процессе в Кировской области» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок использования бюджетных ассигнований резервного фонда Правительства Кировской области согласно приложению № 1.
2. Утвердить Порядок увеличения бюджетных ассигнований резервного фонда Правительства Кировской области для оказания финансовой помощи местным бюджетам согласно приложению № 2.
3. Признать утратившими силу постановления Правительства Кировской области:
3.1. От 21.09.2011 № 121/449 «Об утверждении Порядка предоставления и рассмотрения документов, обосновывающих необходимость выделения бюджетных ассигнований из резервного фонда Правительства Кировской области на предотвращение распространения                              и ликвидацию очагов особо опасных болезней животных на территории Кировской области».
3.2. От 16.06.2014 № 267/403 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 21.09.2011 № 121/449».
3.3. От 31.07.2014 № 273/526 «О Порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда Правительства Кировской области».
3.4. От 25.12.2015 № 76/859 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 31.07.2014 № 273/526».
3.5. От 11.04.2016 № 93/193 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 21.09.2011 № 121/449».
3.6. От 26.01.2017 № 42/46 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 31.07.2014 № 273/526».
3.7. От 22.05.2018 № 237-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 31.07.2014 № 273/526».
3.8. От 07.05.2019 № 235-П «О внесении изменения в постановление Правительства Кировской области от 31.07.2014 № 273/526».
3.9. От 27.11.2019 № 608-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 31.07.2014 № 273/526».
3.10. От 20.02.2020 № 83-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 31.07.2014 № 273/526».
3.11. От 07.07.2020 № 371-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 31.07.2014 № 273/526».
3.12. От 23.09.2020 № 521-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 31.07.2014 № 273/526».
3.13. От 29.12.2020 № 725-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 31.07.2014 № 273/526».
3.14. От 07.12.2021 № 678-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 31.07.2014 № 273/526».
3.15. От 22.02.2022 № 66-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 31.07.2014 № 273/526».
3.16. От 23.06.2022 № 315-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 21.09.2011 № 121/449».
4. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2022.
Председатель Правительства
[bookmark: _GoBack]Кировской области    А.А. Чурин
image1.png